
S00AP00UQA3G
Pvnu AbJlT- 81 fcZo^sGO

SG. 3
DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO
-$•-10 —

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:09/01/ORI-OVZ/2017

Číslo dodatku č. 1 : 37/09/0Ri-OVZ/2018

1. SMLUVNÍ strany

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, dle plné moci ze dne
6.10. 2015
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic MMPV
ing, Petr Brúckner, technický dozor MMPV
00288659
CZ00288659
plátce DPH

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

MORYS s.r.o.
Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

zapsán ve veřejném rejstříku u KS Ostrava, dne 26, 9.1991, oddíl C, vložka 1504
zastoupený. Ing, Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na základě Plné moci ze dne

27.11.2017
osoba pověřená jednat jm

42864771
CZ42864771

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Tímto Dodatkem c. 1 se v souladu s ujednáním článku 18 Změna smlouvy odst. 18.1.2 a v souladu se
Smlouvou o dílo Č.09/01/ORI-OVZ/2017 ze dne 7.8.2017, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Ko-
munitní dům pro seniory v Sušilově ulici, Prostějov", se smluvní strany dohodly na následujících
změnách provedených tímto Dodatkem č.1.

2. PŘEDMĚT DODATKU

i
1.1. Rozsah předmětu dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je bod 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
v souladu se článkem 4.5.2 b) SOD cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny.

1.1.1.

1



1.1.2. Změna rozsahu prací:

Důvodem změny rozsahu prací, je rozšíření počtu bytů a tím návazné práce.
Dále bylo nutné vyřešit hygienické normy pro okolní objekty vybudováním světlovodu.
Z důvodu bezpečnosti je nutné osadit bezpečnostní skla.
V průběhu realizace stavby bylo změněno využití objektu z komunitního na bytový a s tím souvisí i
úpravy v jednotlivých bytech z imobílních na standartní.
Z provozních důvodu je nutné doplnit terasy o zavlažovači systém.

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ í

Termíny a místo plnění v čl. 3, bod 3.2.2 se nahrazuje novým zněním, které zní:
3.2.2. Termín dokončení: nejpozději do:30. 11. 2018

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Mění se článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, kdy odstavec č. 4.1.1. zní:4.1.
m

74 263 942,00 KčCena bez DPH

3 061 189,97 KčCena dodatku č.1 bez DPH

77 325131,97 KčCena Celkem bez DPH

5. OSTATNÍ UJEDNANÍ
i;

5.1. Ostatní ujednání Smlouvy
5.1.1. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změn.
5.1.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich

podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.
5.1.3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.
5.1.4. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb. O registru smluv.
5.1.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č, 1 před podpisem řádně přečetly a

souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle je-
jich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek i

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.1 Smlouvy o dílo:
í

Příloha č. 1 - Výkaz výměr - Rekapitulace VCP a MNP

Ostravě dne 25.9.2018

M

V Prostějově, dne

Ing. Jp»midák
výkonný ředitel, na základě plné moci

Ing. Zdeněk Fišer
1. náměstek primátorky

2



PLNÁ MOC
;

Obchodní korporace
!

MORYS s.i\o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

IČ: 428 64 771

Zastoupená Ing. Pavlem Hrbáčem -jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

Ing. Jiřího Šmidáka - výkonného ředitele

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bezjakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona
vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jedna! mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,
právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2018 a plat! do 31,12.2018.

V Ostravě 27. listopadu 2017

Ing. Pavel Mrhaě

jednatel společnosti

i;!

i
Plnou moc v celém rozsahu přijímám. :!

V Ostravě dne 27.11.2017

Ing. Jiří Šmidák

výkonný ředitel

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Ostrava 10

Ostrava 10 dne 19.12.2017
Holeiinská Michaela

Poř.č: 71000-0017-0449



J
fis.

írj zn
5J.: U>

í-í
-------' fi.í

O 'i"
y' Ou

M' Cj

s: ?:
a;-
'-■S!

& >*
ni-

cti

"'J
r;
l* t."i

]• J

r: —-
fc... . 1ÍS

o
•:í

o
i

.■“ i
f-i

T
o;>

l-T- I

2

\..
}--

O

r ■•

-•í

í|
o

O

. .i

o

iJm



1
'

Komunitní dům pro seniory v Sušilově ulici v Prostějově I

/ změna závazku ze Smlouvy o dílo dle dodatku ě. 1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

„Komunitní dům

Osoba oprávněná jednat ve věci této veřejné zakázky

MORYS s.r.o.
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 OSTRAVA, Česká republika
ICO: 42864771
(dále jen “společnost”)

která je zhotovitelem stavebních prací „Komunitní dům pro seniory v Sušilově ulici
v Prostějově na základě smlouvy o dílo ze dne 7. 8. 2018, v souvislosti se sjednáním změny
zavazku dle Dodatku c. 1 ke Smlouvě o dílo

čestně a pravdivě prohlašuje, že:

pro seniory v Sušilově ulici v Prostějově44

za:

i nadále splňuje veškeré kvalifikační předpoklady, základní, profesní i technické, tak jak je
prokázal a v puvodním zadávacím řízení veřejné zakázky Komunitní dům pro seniory
v Susuove ulici v Prostějově,

společnost neuzavřela a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu
(zakona ě. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže
v platné zněni),

změně některých zákonů,a o

společnost je i nadále ekonomicky a finančně způsobilá splnit tuto veřejnou zakázku.

V Ostravě dne 25.9.2018

jméno a příjmení: Ing. Jiří Šmidák
funkce; výkonný ředitel

na základě plné moci

sr:;™t,řvíes tur tsr ts." nrr
podepisujxcího/podepisujících),


